
 

 

No DE COMMANDE :   

LIEU DE RAMASSAGE : LIEU DE LIVRAISON : 

DATE DE DISPONIBILITÉ : DATE DE LIVRAISON DEMANDÉE : 

ADRESSE : ADRESSE : 

VILLE ET PROVINCE : VILLE ET PROVINCE : 

PERSONNE-RESSOURCE : PERSONNE-RESSOURCE : 

TÉLÉPHONE : TÉLÉPHONE : 

COURRIEL : COURRIEL : 

LISTE DES VÉHICULES À LIVRER 
 

Qté CODE GRC NIV COULEUR DESCRIPTION DU 

VÉHICULE 1     

2     

3     

4     

5     

6     

7     

RAPPORT SUR L’ÉTAT DES VÉHICULES 
L’entrepreneur chargé du transport accepte la responsabilité de la garde et du contrôle des véhicules entre le ramassage 

et la livraison du ou des véhicule(s).  
Cette responsabilité inclut : les dommages non consignés, la perte ou le vol d’un ou de véhicules et/ou de pièces. 

 

AVANT LE TRANSPORT APRÈS LE TRANSPORT 

DATE :  

HEURE :     

DATE :  

HEURE :    

Les véhicules ne présentent ni dommage ni défectuosité : 

AUCUN DOMMAGE  DOMMAGE DÉTECTÉ  

Les véhicules ne présentent ni dommage ni défectuosité : 

AUCUN DOMMAGE  DOMMAGE DÉTECTÉ  

Signature du représentant de la GRC :    Signature du représentant de la GRC :    

Signature du responsable du transport    Signature du responsable du transport    

FORMULAIRE DE DEMANDE DE TRANSPORT DE LA GRC - RÉGION DU NORD-OUEST 

CODE DE VÉHICULE DOMMAGE OU DÉFAUT 

  

  

  

  

  

  

  

 

CODE DE VÉHICULE DOMMAGE OU DÉFAUT 

  

  

  

  

  

  

  

 



 


